Министерство образования и науки Республики Марий Эл

ГБПОУ Республики Марий Эл

«Йошкар-Олинский техникум сервисных технологий»

ПРОТОКОЛ

заседания приемной комиссии №1

17.08.2020                                                                                        г. Йошкар-Ола

Присутствовали:

Е. Ю. Валькова – директор ГБПОУ Республики Марий Эл «ЙОТСТ»;

Н. П. Житомирова – заместитель директора по учебной работе;

О. Л. Сорокина – мастер производственного обучения, ответственный

секретарь приемной комиссии;

 С. С. Долинина – заведующая отделением, член приемной комиссии.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Зачисление абитуриентов на 1 курс очного отделения по профессиям и

специальностям: «Социальный работник», «Парикмахер», «Социальная

работа», «Технология парикмахерского искусства», «Технология

эстетических услуг», «Дизайн (по отраслям)», «Документационное

обеспечение управления и архивоведение».

СЛУШАЛИ:

1. Е. Ю. Валькову, предложившую рассмотреть кандидатуры подавших

заявление и прошедших вступительные испытания на очное отделение по

профессиям: «Парикмахер», «Социальный работник» , специальностям:

«Технология парикмахерского искусства», «Технология эстетических услуг»,

«Социальная работа», «Дизайн (по отраслям)», «Документационное

обеспечение управления и архивоведение», а также подготовить и разместить

на стенде приемной комиссии и на официальном сайте Министерства

образования и науки Республики Марий Эл списки лиц, рекомендуемых

приемной комиссией к зачислению на 1 курс.

2. О. Л. Сорокину, о результатах вступительных испытаний и

формировании списка лиц, рекомендованных к зачислению могут быть 126

абитуриентов, подавших документы и прошедших вступительные испытания.

Приложение №1 к протоколу

Приемной комиссии №1

от 17.08.2020 г.

Список лиц, рекомендуемых приемной комиссией к зачислению на 1

курс очного отделения профессии 39.01.01 «Социальный работник» (база 9

классов):

1. Артемьева Елена Владимировна

2. Бегаева Екатерина Евгеньевна

3. Ермолаева Любовь Сергеевна

4. Зайцева Мария Сергеевна

5. Кудрявцева Надежда Васильевна

6. Лебедева Елена Дмитриевна

7. Михеева Анастасия Эдуардовна

8. Петрова Анастасия Алексеевна

9. Романов Максим Владимирович

10. Салихьянова Динара Анатольевна

11. Самаева Анна Васильевна

12. Соколова Надежда Васильевна

13. Старикова Татьяна Александровна

14. Степанова Янина Александровна

15. Ташухина Валентина Дмитриевна

16. Тихонова Наталья Антоновна

17. Трудинова Альбина Дамировна

18. Шкурова Анна Сергеевна

Резерв:

1. Александрова Ангелина Руслановна

2. Башмакова Ольга Андреевна

3. Васильева Надежда Сергеевна

4. Васютина Алина Григорьевна

5. Долгушева Алена Сергеевна

6. Ефремова Мария Андреевна

7. Карабеев Денис Владиславович

8. Кулалаева Юлиана Александровна

9. Полевщикова Анастасия Владимировна

10. Смирнова Анжелика Альбертовна

11. Таныгин Кирилл Александрович

12. Чемекова Наталья Сергеевна

Приложение №2 к протоколу

Приемной комиссии №1

от 17.08.2020 г.

Список лиц, рекомендуемых приемной комиссией к зачислению на 1

курс очного отделения профессии 43.02.01 «Парикмахер»:

1. Афлятова Гульнара Бабаевна

2. Болезина Анна Асельдаровна

3. Захарова Регина Николаевна

4. Киевская Ксения Владимировна

5. Моковеева Елена Олеговна

6. Мошкина Татьяна Андреевна

7. Муралёва Екатерина Эдуардовна

8. Немыкина Софья Муратовна

9. Смородинова Татьяна Владиславовна

Резерв:

1. Ганяхина Юлия Александровна

2. Головизнина Ираида Сергеевна

3. Тимургалиева Суфия Фанисовна

4. Хайруллина Аделя Рустемовна

Приложение №3 к протоколу

Приемной комиссии №1

от 17.08.2020 г.

Список лиц, рекомендуемых приемной комиссией к зачислению на 1

курс очного отделения специальности 43.02.02 «Технология парикмахерского

искусства»:

1. Бабина Валерия Руслановна

2. Бадьина Юлия Андреевна

3. Васенина Ксения Андреевна

4. Гаязова Наталья Нурисламовна

5. Герасимова Виктория Николаевна

6. Глушкова Екатерина Александровна

7. Заболотских Дина Алексеевна

8. Зайцева Ольга Николаевна

9. Зиновьева Анастасия Эдуардовна

10. Иванова Алена Сергеевна

11. Иванова Анастасия Владимировна

12. Каразбаева Алевтина Сабитовна

13. Кудрявцева Антонида Юрьевна

14. Львова Анастасия Андреевна

15. Мансуров Федор Дмитриевич

16. Наумова Кристина Денисовна

17. Пермякова Яна Алексеевна

18. Подоплелова Дарья Олеговна

19. Полушина Анна Метинжоновна

20. Скулкин Илья Леонидович

21. Трегубова Анастасия Николаевна

22. Федотова Екатерина Станиславовна

23. Ядыкова Анастасия Сергеевна

24. Якаева Юлия Станиславовна

25. Яндубаев Данила Алексеевич

Резерв:

1. Абизяева Кристина Павловна

2. Апалько Яна Владимировна

3. Бездомникова Дарья Александровна

4. Волкова Евгения Алексеевна

5. Изотова Дарья Анатольевна

6. Кудрявцева Ольга Алексеевна

7. Петрова Елена Викторовна

8. Петухова Дарья Александровна

9. Соколова Светлана Сергеевна

10. Тамаева Арина Денисовна

11. Томишина Ангелина Сергеевна

12. Торопова Елена Михайловна

Приложение № 4 к протоколу

Приемной комиссии №1

от 17.08.2020 г.

Список лиц, рекомендуемых приемной комиссией к зачислению на 1

курс очного отделения специальности 43.02.13 «Технология эстетических

услуг»:

1. Архипова Елена Владимировна

2. Басманова Алина Сергеевна

3. Васильева Елизавета Геннадьевна

4. Воронцова Лиана Владимировна

5. Елькина Аделина Владимировна

6. Зимина Арина Александровна

7. Изидорова Виктория Сергеевна

8. Лебедев Иван Владимирович

9. Прыгунова Юлия Сергеевна

10. Речкина Аделина Владимировна

11. Рыбакова Софья Игоревна

12. Соколова Евгения Константиновна

13. Тараканова Анастасия Владимировна

14. Тхостова Лидия Руслановна

15. Упорникова Ангелина Георгиевна

16. Уракова Алина Игоревна

17. Шерстнева Наталья Александровна

18. Шерстобитова Анна Эдуардовна

Резерв:

1. Артемьева Милана Викторовна

2. Денисова Мария Юрьевна
3. Зайцева Екатерина Леонидовна

4. Заламаева Лилия Николаевна
5. Камаева Анна Игоревна

6. Полякова Анастасия Андреевна
7. Смирнова Анастасия Максимовна
8. Соколова Виктория Андреевна

9. Софронова Елизавета Тимуровна

Приложение № 5 к протоколу

Приемной комиссии №1

от 17.08.2020 г.

Список лиц, рекомендуемых приемной комиссией к зачислению на 1

курс очного отделения специальности 54.02.01 «Дизайн (по отраслям)»:

1. Аканаева Дина Андреевна

2. Багаева Александра Сергеевна

3. Белова Анна Сергеевна

4. Григорьева Софья Михайловна

5. Ефимова Мария Игоревна

6. Журавлев Даниил Андреевич

7. Иванов Игнат Сергеевич

8. Изидорова Виктория Сергеевна

9. Клюжева Юлия Дмитриевна

10. Кожинова Кристина Константиновна

11. Кораблева Мария Андреевна

12. Крупнова Мария Сергеевна

13. Кузнецова Татьяна Сергеевна

14. Москвина Дарья Александровна

15. Мясникова Алина Леонидовна

16. Никанорова Дарья Игоревна

17. Павлова Анна Алексеевна

18. Петухов Михаил Николаевич

19. Пименова Станислава Станиславовна

20. Рыбакова Екатерина Сергеевна

21. Смирнова Мария Андреевна

22. Смоленцева Наталья Сергеевна

23. Стефанова Анастасия Алексеевна

24. Сычева Дарья Кирилловна

25. Хайбрахманова Лилия Фидарисовна

Резерв:

1. Антонова Софья Алексеевна

2. Виноградова Арина Романовна

3. Ганца Диана Алексеевна

4. Дмитриева Анна Андреевна

5. Дмитриева Кристина Леонидовна

6. Дождикова Анастасия Дмитриевна

7. Иванова Кристина Сергеевна

8. Калинина Злата Сергеевна

9. Козлова Анастасия Сергеевна

10. Кузнецова Татьяна Александровна

11. Летунова Карина Ивановна

12. Максютова Дарья Евгеньевна

13. Мидяшкина Ольга Алексеевна

14. Петухова Юлия Сергеевна

15. Рыбакова Юлия Александровна

16. Смирнова Алина Сергеевна

17. Токмолаева Анастасия Алексеевна

18. Хасанова Лолита Максимовна

19. Худякова Анна Сергеевна

20. Якимов Антон Николаевич

21. Яковлева Анастасия Юрьевна

Приложение № 6 к протоколу

Приемной комиссии №1

от 17.08.2020 г.

Список лиц, рекомендуемых приемной комиссией к зачислению на 1 курс

очного отделения специальности 39.02.01 «Социальная работа»:

1. Попов Дмитрий Александрович

2. Федорова Анна Алексеевна

3. Цыпленкова Ксения Эдуардовна

4. Аптраева Татьяна Святославовна

5. Яндулова Елизавета Алексеевна

6. Шатова Дарья Алексеевна

7. Степанова Алина Михайловна

8. Губина Эльмира Игоревна

9. Зыков Артем Александрович

10. Морозова Варвара Николаевна

11. Миронович Оксана Александровна

12. Мухамедшина Юлия Ринатовна

13. Кузьмина Виктория Евгеньевна

14. Лебедева Анастасия Александровна

15. Погодина Дарья Вадимовна

16. Бузунова Анастасия Александровна

17. Крюкова Татьяна Александровна

18. Литвиненко Ксенья Владимировна

19. Рыкова Юлия Николаевна

20. Аласкарова Арзу Азад Кызы

21. Кладовикова Вера Николаевна

22. Кассин Михаил Сергеевич

23. Волкова Карина Игоревна

Резерв:

1. Мухамедьянова Венера Зинатулловна

2. Воронцова Анастасия Сергеевна

3. Ефимова Анастасия Хусейновна

4. Ивлева Валерия Игоревна

5. Бердникова Диана Александровна

6. Сафинов Ансар Вафинович

Приложение № 7 к протоколу

Приемной комиссии №1

от 17.08.2020 г.

Список лиц, рекомендуемых приемной комиссией к зачислению на 1 курс

очного отделения специальности 46.02.01 «Документационное обеспечение

управления и архивоведение»:

1. Байкова Анастасия Сергеевна

2. Веденькина Кристина Альбертовна

3. Иванова Виктория Александровна

4. Казаринова Ольга Александровна

5. Киселева Юлия Константиновна

6. Якимова Софья Александровна

7. Яндулина Юлия Эдуардовна

8. Ярочкина Юлия Алексеевна

Резерв:

1. Бухвалова Ульяна Максимовна

2. Морозов Степан Николаевич

3. Мусирякова Дарья Сергеевна

4. Огурцова Мария Валентиновна

5. Подшивалов Алексей Андреевич

6. Полякова Анастасия Андреевна

7. Фадеева Мария Алексеевна

8. Хабибрахманова Алина Аератовна

9. Шибакова Юлия Владимировна

	2693e44d44a77a360e353677544b6b169f9dbf030fd99bba58f77c292114137e.pdf
	f3043a1e60ae40a38abd0efce2ab420d7626530fd2c7be8d0401632b7b4a4efe.pdf
	2693e44d44a77a360e353677544b6b169f9dbf030fd99bba58f77c292114137e.pdf